Università degli Studi di Verona
Corso di laurea triennale in Lettere
Esame di Storia contemporanea (24 giugno 2020)
Docente: prof. Renato Camurri


Modulo I 




Candidati che hanno superato la prova

	Matricola 
	Cognome
	Nome
	Voto 

	VR417635
	 Bissoli  
	 Carlotta
	20

	 VR437776
	 Bosinelli 
	 Erika
	23

	VR447550
	Colussi
	Leonardo
	28

	VR 418967
	 Falzoni  
	  Giulia
	 20

	VR431052
	Fierro
	Elena
	25

	VR447245
	Flori
	Francesca
	30

	VR424703
	Martinelli   
	   Dario
	 26

	VR429767
	Menegazzo
	Carlotta
	22

	VR402692
	 Montagner 
	  Francesco
	 19

	VR432466
	Steccanella
	Martina
	19

	VR437692
	Tairovski
	Giulian
	20

	VR429805
	Zambaldo
	Matilde
	30







Candidati che NON hanno superato la prova

	Matricola 
	Cognome
	Nome
	Voto 

	VR 417492
	 
	   
	 

	VR432147
	    
	    
	  

	VR420543
	  
	     
	  

	VR431981
	
	
	













Modulo P 


Candidati che hanno superato la prova

	Matricola 
	Cognome
	Nome
	Voto 
parte P
	Voto 
parte I
	Voto 
finale

	VR433305
	  Bogoni
	  S ilvia
	30
	30
	30

	VR431961
	 Casali
	 Giada
	25
	20
	23

	VR 425594
	 Dall’Igna
	Eva  
	24
	19
	22

	VR 436006
	 Di Sano
	 Giulia
	25
	26
	25

	VR432068
	 Falco
	 Valentina
	28
	28
	28

	VR433430
	 Federici
	 Beatrice
	20
	21
	20

	VR43187423
	 Ghirlanda
	 Beatrice
	29
	27
	28

	VR 431269
	 Martini
	 Alessandro
	25
	18
	22

	VR432587
	Permunian
	Luca
	23
	18
	21

	VR435992
	Perticone
	Federica
	24
	20
	22

	VR432925
	Pretto
	Sofia
	19
	19
	19

	VR419451
	Righetti
	Alessandro
	19
	24
	22

	VR447232
	Scarsini
	Anthea
	25
	25
	25

	VR414311
	Sinicato
	Margherita
	18
	?
	?

	VR433547
	Tabarelli
	Martina
	30
	30
	30

	VR447307
	Telia
	Margherita
	23
	25
	24

	VR433308
	Vicentini
	Martina
	19
	25
	22

	VR435790
	Zaniboni
	Sonia
	30
	26
	28

	VR431070
	Zanoni
	Caterina
	28
	28
	28




 

Candidati che NON hanno superato la prova

	Matricola
	Cognome
	Nome

	VR420543
	
	 

	 VR422435
	
	

	
	
	

	
	
	





 
1. E’ possibile chiedere chiarimenti sull’esito della prova e/o rifiutare il voto, scrivendo al docente entro cinque giorni dalla data di pubblicazione dei risultati.
 2. La studentessa Sinicato è pregata di indicare il voto conseguito nella prova (i) e la data della stessa.




 

